АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.10.2020                                                                                                                                    №  397
                                                                          г. Алейск
О внесении изменения в
постановление Администрации
Алейского района от 07.02. 2012 № 60
«О создании комиссии по бесплатному

предоставлению земельных участков

гражданам, имеющим трех и более детей»
Руководствуясь законом Алтайского края от 16.12.2002 № 88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», постановлением Администрации Алтайского края от 11.11.2011 № 649 Об утверждении Порядка предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в соответствии с законом Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Алейского района от 07.02.2012 № 60 «О создании комиссии по бесплатному предоставлению земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей», следующие изменения:
-состав комиссии по бесплатному предоставлению    земельных    участков гражданам, имеющим трех и более детей, утвержденный указанным постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).
[image: image1.jpg]

Заместитель главы Администрации района

по финансово-экономическим вопросам,

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике                                                            Г.В.Гранкина
Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом

________________Н.В.Щур
Е.С.Лескова
66326
                                                                                                                 Приложение
                                                                                    к постановлению Администрации

                                                                                    Алейского района Алтайского края

                                                                                     от 02.10. 2020  №  397
Состав
комиссии по бесплатному предоставлению    земельных    участков гражданам, имеющим трех и более детей

Председатель комиссии – Половинкин Евгений Анатольевич, заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам, председатель комитета ЖКХ, транспорта, архитектуры и строительства;
Заместитель председателя комиссии –Щур Наталья Владимировна, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Алейского района;
Секретарь комиссии – Лескова Елена Сергеевна, главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Алейского района.
Члены комиссии:
Алистратов Валерий Васильевич – заведующий отделом архитектуры и строительства комитета ЖКХ, транспорта, архитектуры и строительства Администрации Алейского района;
Фомичева Светлана Викторовна - специалист по социальной работе КГКУ УСЗН по г. Алейску и Алейскому району (по согласованию).